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

Салон мебели и штор 
Тула, пр. Ленина, 44, 
тел./факс: 36-25-42, 36-26-68. 
e-mail: planeta-tula@rambler.ru
www.GRANATT.ru

Тула, «Ярмарка  на Фрунзе»,  
ТЦ «Наш дом»,  корп. 1,
2-й этаж, место №210. 

Тел.: 48-58-78, 915-69-517-69,  8-903-840-03-75.

Тула, пр. Ленина, 127-б; 
рынок «Южный», пав. 276; 
пр. Ленина, 18; 
г. Щекино, ул. Ленина, ТЦ «Гранд», 
2-й этаж, тел. 8-910-558-76-10.

Салон-магазин штор «ЛИДЕР-
ТЕКСТИЛЬ». Тула, ТК «София» 
(напротив завода «Октава»), 
2-й этаж. Гипермаркет «Линия», 
2-й этаж, 
тел. 8-906-620-86-88.

Тула, Красно-
армейский пр-т, 32; 
тел. 56-96-04, e-mail: 
versal.tula@mail.ru

Название, адрес, телефон Виды услуг
> Ежедневная профессиональная 
уборка помещений, офисов; > чист-
ка ковров, ковровых покрытий, плит-
ки, линолеума; > шлифовка, полиров-
ка, кристаллизация мрамора, грани-
та;  > мытье окон, фасадов (вкл. про-
мышленный альпинизм); > полировка 
паркета, ламината;  > грязезащитные 
покрытия: 3 ступени защиты, прокат, 
продажа.

> Ежедневная, послестроительная, 
генеральная уборка; > химическая 
чистка ковровых покрытий, мягкой 
мебели, салона автомобиля, твер-
дых напольных покрытий; > мытье 
окон, витражей, фасадов зданий, 
потолочных покрытий; > обработка 
наносоставами и др. работы с помо-
щью промышленного альпинизма.

Клининговые 
компании Тулы

УБ
О
РК
А

Тула, ул. Пролетарская, 
127. Тел.: 42-85-34,
+7-920-270-55-06 

ООО «Клининг 
компания комфорт»

Тула, 
ул. Кутузова, 100, 
оф. 405, 
т./ф. 45-40-55, 
55-31-50, 8-905-
625-40-55

ООО «АртКлин-Тула»

www.artclean.ru. 
e-mail: ArtClean-tula@yandex.ru

www.kkkomfort.ru
e-mail: K_K_Komfort@mail.ru

Уважаемые рекламодатели!
Мы рады предложить вам  возможность размещения 
рекламы клининга в Туле.
Звоните по тел.: 35-75-91, 8-920-743-62-84, 
e-mail: zueva@sloboda.tula.ru.   
Ведущая рубрики Ольга Зуева.

Тула, ТЦ «Тройка-Посад», 
1-й эт., бутик 16, 
ТЦ «Интерсити», 3 эт., бутик 54, 
ТЦ «Миллионный», 2-й эт., бутик 47. 

Узнай свой дом!
Каждую неделю «Слобода» публикует 
фото тульского дома. Если вы узнали на 
фотографии свой дом, звоните к нам в 
редакцию в пятницу, 16 апреля, в 14.00 
по тел. 33-65-13. Первый дозвонивший-
ся и угадавший свой дом жилец получит 
приз в размере квартплаты за месяц. 
Дом по адресу: Тула, ул. Кауля, 12, опу-
бликованный в прошлом номере, жиль-
цы не узнали.

> Cчастливчик недели

Реклама
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Однокомнатные.  >
Продажа
АН «ЭКСПЕРТ».  Покупка, продажа, обмен. По-

купка долей, частей квартир, домов. Оформление 
в собственность: гаражей, зем. участков, дач. Низ-
кие цены и высокое качество услуг. Тула, ул. Турге-
невская 47 а, оф. 305, тел. 8 (4872) 250-234, 8-920-
773-99-09.

Зареченский

Штыковая ул.,  д.47, 1-комн., 3/4 кирп., 31/18/6 
кв. м, хрущ., балкон застекл., норм. сост., более 3-х 
лет в собст., чистая продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 300 000 руб.

Гарнизонный пр-д,  д. 2-е (новый), 1-комн. 
кв-ра, 1/9 пан, неугл., 39/19,4/7, с внутренней от-
делкой, сантехника, лоджия 6 м. Прямая прода-
жа. Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН 
«Огни Города».

цена 1 500 000 руб.

М.Горького ул.,  1-комн. кв-ра .Дом панель-
ный , 9/9, кладовая переделана в комнату,всё 
узаконнено в хорошем состоянии, чистый под-
ьезд, с/у раздельный, лоджия 6 м, неугловая.Ря-
дом школа,д.сад,транспорт.Тел.38-48-89,21-47-17, 
АН «СОДЕЙСТВИЕ»www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 600 000 руб.

Демидовская ул.,  (район церкви), новостройка 
1-комн. кварт., 2/9кирп., 50,2/25,6/10,9 кв.м., 2 лод-
жии, под отделку, рядом школа, магазины, детский 
сад. 37 000 руб. за кв.м. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-
55-44, «Компания Деловой Союз».

Привокзальный
Рогова/Болотова ул.,  1-комн., 1/2 кирп, общ. 

площ. 26 кв.м., тел., сост. хор., подвал, т.30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 050 000 руб.

Костычева ул.,  д. 10, 2/4 кирп., 1-комн. кварт., 32,3 
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
рошее состояние, новые трубы, пластиковые окна, 
подвальное помещение 4 кв.м.. Тел: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

Демьянова ул.,   1-комн., кв-ра, 24, 1эт/3, 
32/19/7, кирп., стал., с/у совм., перепланировка в 
2-комн. кв-ру, пласт. окна, свежий ремонт, нов. 
сантехника. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ» тел.8-903-845-37-05, 730-777, ве-
чером 31-98-72

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 4эт/12, 
54/21/14, лоджия 7м застеклена, пластиковые 
окна, с/у 6 кв.м., гардеробная. Охраняемая тер-
ритория. Взаимозачет, рассрочка, кредит. Тел.: 
8-919-085-55-04.

Новомосковская ул.,  4/5, 1-комн. кварт., 
34 кв.м., балкон застеклён. Возможен обмен 
на 2-ком. кв-ру в другом р-не. Тел.:701-200, 
701-300, 8-960-595-01-38. www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

пр.Ленина ,  1-комн. кв-ра, 1/5эт. пан. дома, 
33 кв.м., с/у разд., тел., хорошее состояние. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-910-942-08-00, 
www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Область
Советск г.,  Парковая ул., д.18а, 1-комн.кв-

ра, 2/3 к., 31,2/18/6,2, состояние среднее, бал-
кон, хорошее местоположение. т.(4872) 250-
234, 8-920-773-99-73. АН «ЭКСПЕРТ» www.
expert.megatula.ru

цена 490 000 руб.

Щекино г.  ,Пионерская ул. 9, 1-комн. кв-
ра., 2/5 к., треб. косм. ремонт. Т.( 4872) 250-
234, 8-920-773-99-73. АН «ЭКСПЕРТ» www.
expert.megatula.ru

цена 690 000 руб.

Щекино г.,  Первомайский пос., просп. Улитина, 
1-комн. кв-ры, 39,6/17/11, потолки 3,1м. с/у совм., 
лоджия, (18 500 руб./кв.м. на апрель 2010), с от-
делкой, на 1-ом и 3-ем (мансарда) этажах, ре-
конструкция здания детсада. Сдача – 3 квартал 
2011г. Рядом парк, школа, дет. сад. Тел. 8-910-
944-07-21 собственник.

цена 740 000 руб.

Киреевск г., Л. Толстого ул., центр,  1-комн. 
кв., 4/5-эт. пан., 30, 2 кв. м, солн. стор., неугл., балк., 
с/у совм., мет. дверь, новые батареи, пласт. тру-
бы. 8 (48754) 6-04-79, 8-953-436-02-80, после 13 
час. (№1275)

Плеханово п.,  Заводская ул., 1-комн. кварт., 4/5 
эт., кирп. дом., 33 кв.м, тел., балкон, сост. норм.. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Щёкино г.,  Ленина ул., д. 47, 5/5 кирпичного 
дома, 1- комн. кв-ра, 31,8/18/7, пластиковые окна, 
новая дверь, новые  водопровод и отопление. Инте-
ресная перепланировка. Дом расположен в центре 
города. Всё необходимое для жизни – рядом. Про-
дажа.8 (4872) 250-234, 8-910-553-71-67 АН «ЭКС-
ПЕРТ» www.expert.megatula.ru

Щекино г.,  ул. Юбилейная д. 3 , 1-комн. кв-
ра, 2/5 п., 30,2/16,7/6,7, неугл, окна во двор, бал-
кон, хорошее состояние, развитая инфраструкту-
ра.(4872) 250-234, 8-910-585-89-92 АН «ЭКСПЕРТ» 
www.expert.megatula.ru

Щекино г.,  Юбилейная ул., д.2 корп.1, 5/5 кирп. 
дома, 1-комн. кварт., 36/20/9, с/у совм., тел., балкон, 
неугл., сост. отл., пластиковые окна, новая сантех-
ника, современный ремонт, кухня. АН «ВАШ ДОМ» 
ул.Металлургов 55. Тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-
71, www.vashdom-tula.ru

Щекино г.,Лукашина ул.,  1- комн. кв-ра, 1/5 
«К», идеальное  состояние, Тел.: 8-953-435-78-07. 
АН « Квартирный ряд»

Щекино г.,Победы ул.  д. 7, 1- комн. кв-ра, 3/5 
«К», среднее состояние, чистая продажаТел.: 8-953-
435-78-07. АН « Квартирный ряд»

Щекинский р-н,  Первомайский п., 4/5 эт., кирп. 
дом, 1-комн. кварт., 31/19,5/6,5, с/у совмещ., тел., 
балкон, хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Двухкомнатные.  >
Продажа

2-комн. кв-ра,  2/5 «К» , хор. состояние от-
дел. балкана, телефон. Тел.: 8-910-558-35-25. АН 
« Квартирный ряд»

Зареченский

Хомяково п.,  станция Хомяково, 1/2 эт., кирп. 
дом., 2-комн. кварт., 37,1/26/6,5, с/у совмещ.. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Хомяково п.,  Пионерская ул., 2-комн. кварт., 
часть дома, участок 11 соток. Продаю. Торг.Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/АН «Риэлтор»

цена 1 600 000 руб.

Штыковая/Луначарского ул.,  2-ком., 5/5 кирп., 
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